dum et exlimandum; quibus comparuit, cxtimatores

ipsis extimaverunt et dixerunt , eo quod melioratis

rebus susciperent ipsis presbiteris et eorum succes

sores ad eorum usum et sumptum vel benedictio

nem parte ipsius basilico sancti Ambrosii ah eodem'.

Uberto presbitero, quam ei darent, et ac comutatio

inter eis legibus ac firmiter fieri possit. tiis au

tem rebus supradictis et comutatis, cum finibus et

accessionibus suarum in integmni, ipsis comutatores

sibi invicem comutacionis nomine tradiderunt, fa

d ciendum pars parti tam ipsis presbiteris et eorum

successores ad usum et sumptum vel benedictionem,

quam ipse Ubertus presbiter cum suis heredes pro

prietario iure de quod ut supra in comutacione

receperunt , quod voluerint, sine omni eorum uni

alterius eorumque heredes vel successoribus contra

dictione. Et spoponderunt se ipsis commutatores

sibi unus alteri cum heredibus ct successores eorum

predictas res, quas supra dederunt in inbegruur,

ab omni contradicentem hominem defensare De

quibus et pena inter se posuerunt, ut quis ex ipsis

aut heredes vel successores eorum se de hac con

venientia removere quesierit, vel si ab unumquem

que hominem non defensaverint, et non pcrmanserint

in ea omnia, qualiter supra legitur, tunc componat

iii
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pars illa que non conservaveritj a parte fidem ser- a

vanti in duplum. qualiter in tempore fuerint sub exti

macione in consimiles locisy quia sic inter eis con

venit. unde due cartule comutationis uno tenore

scripte sunt. Actum in basilica sancti Ambrosii uber

tus presbiter a me facto subscripsi. ligo ouo. qui

et bezo presbiten qui super ipsis rebus accessi et a

me facta subscripsi. vvido iudex extimavia subscripsi.

Signum manus Ambrosii et Petri de suprascripto

loco liaradigloj qui super ipsis rebus accesserunty

extimaverunt ut supra. Signum manus iohannis de

suprascripto loco baradiclm seo item iohannis et

Arioaldus de loco Paculep et Petrus de civitate Mer

diolania testes. Mazarius notarius sacri palatii scripsii

post tradita complevi et dedi.

nccccxcm

Sine anno.

iudicatum Petri presbyteri ejusque patris johannis

lix lapide in atrio licel t. Ambrosii MedioL

Poiuio.

in nomine sancte lrinitatis ill Sgo Petrus presbiter

et cimiliarcha sancti Laurentiil una cum patre meo lo

hannes volo et iudicoj seu per iudicatum inviolabiliter

coniirmoy ut petia illa de terra. que est extra por

tam ticinensem iusta Meronemj que est per men

suram sex perticasi post meum et patris decessum